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Set of pliers

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of pliers 640446 402A1 3

Сечици странични 461/1BI 160 1

Комбинирани клешти 406/1BI 160 1

Клешти папагалки 447/1HPP 240 1

402A1


